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ORDINE
DEI DOTTORI AGRONOMI '*
E DEI DOTTORI FORESTAL
DELLA PROVINCIA DI TARANTO e cac

Ministero della Grstizia

BILANCIO PREVENTIVO ANNO 2023

-

VOCI DI ENTRATA PREVENTIVATE

Quote iscritti - 146 - ordinarie attese (230,00 €) o _ 33.980,00 €
Quote e more iscritti anni precedenti - 20.367,00 €
Saldo contabile Banca al 01/01/2022 | 4.000,00 €

Quote 1scritti - annotazioni a margine (25 x 160,00 €)
Formazione Proiessionale
Nuove 1scrizioni
Contributi
uote 1scritti - casi particolari (3 x 145,00 €)
uote partecipazione eventuale concorso
uota CONAF rimborso SMART Card - residuo

assa contantial 01/01/2022
nteressi attivi banca

4.000,00 €
1.250,00 €
785,00 €
1.500,00 €
435,00 €
1.000,00 €
180,00 €
0,00 €

5.00 €
67.102,00 €

I

Interessi attivi banca
o TOoTALE OO
____________VOCIDIUSCITA PREVENTIVATE

VOCI DI USCITA PREVENTIVATE

Spese consulenti esterni (Consulente del lavoro-segreteria, Revisore dei conti, Consulenza

TOTALE

PREVENTIVO

14.400,00 €

redazione piano fabbisogno e adempimenti consequenziali, Consulenza legale)

10.440,00 €
contributo FODAF 2.610,00 €
Fitto locali sede (360,00 €) + Imposta di registro - 4.400,00 €
Spese sede (manu;erlzione, pulizia, spese condominiali) 3.050,00 €
Spese telefoniche ed energia elettrica
Sito internet - consulenza informatica - manutenzione portale web e
casella exchange su dominio di secondo livello-Sofware
Spese adempimenti privacy
Cena
Imposte e tasse
TOTALE
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